And this epistle, as worthy to be read of many, did St. Jerome himself translate into the Latin tongue. And, that ye may know that St. Jerome had this holy and learned Bishop <sup>20</sup> Epiphanius in most high estimation, and therefore did translate this epistle as a writing of authority, hear what a testimony the said St. Jerome giveth him in another place, in his treaty against the errors of John, Bishop of Jerusalem, where he hath

<sup>k</sup> did see] do see 1574-1595.

<sup>l</sup> of that] of the, from 1567.

ad sanctum locum qui vocatur Bethel, ut ibi collectam tecum ex more ecclesiastico fierem, et venissem ad villam quae dicitur Anablatha, vidissemque ibi praeteriens lucernam ardentem, et interrogassem quis locus esset, didicissemque esse ecclesiam, et intrassem ut orarem, inveni ibi velum pendens in foribus ejusdem ecclesiae tinctum atque depictum et habens imaginem, quasi Christi, vel Sancti cujusdam, (non enim satis memini cujus imago fuerit;) cum ergo hoc vidissem, et detestatus essem in ecclesia [vidissem, in ecclesia Petav.] Christi contra auctoritatem Scripturarum hominis pendere imaginem, scidi illud, et magis dedi consilium custodibus ejusdem loci, ut pauperem mortuum eo obvolverent et efferrent. Illique contra murmurantes dixerunt, Si scindere voluerat, justum erat ut aliud daret velum atque mutaret. Quod cum audissem,

me daturum esse pollicitus sum, et illico esse missurum. Paululum autem morarum fuit in medio . . . Nunc autem misi quod potui reperire, et precor ut jubeas presbytero [presbyteros Petav.] ejusdem loci suscipere velum a Lectore [latore Petav.] quod a nobis missum est, et deinceps praecipere, in ecclesia Christi istiusmodi [ejusmodi Petav.] vela, quae contra religionem nostram veniunt, non appendi. Decet enim honestatem tuam hanc magis habere sollicitudinem, ut scrupulositatem tollat, quae indigna [the Ambrosian MS. of Jerome has et scrupulositatem, quae digna] est Ecclesia Christi et populis qui tibi crediti [qui crediti Petav.] sunt. *Epiphan. Epist. ad Joan. Episc. Hieros. a S. Hieron. Latine reddita, Epiphan. Opp. II, 317, ed. Petav. Paris. 1622; Hieron. Opp. I, 251 c.*

these words. "Thou hast," saith St. Jerome<sup>12</sup>, "pope Epiphanius, which doth openly in his letters call thee an heretic. Surely thou art not to be preferred before him, neither for age, nor learning, nor godliness of life, nor by the testimony of the whole world." And shortly after in the same treaty saith St. Jerome: "Bishop Epiphanius was ever of so great veneration and estimation, that Valens the Emperor," who was a great persecutor, "did not once touch him. For heretics, being princes, thought it their shame, if they should persecute such a notable man." And in the Tripartite Ecclesiastical History, the ninth book and forty-eighth chapter, is testified, that Epiphanius, being yet alive, did work miracles; and that, after his death, devils being expelled at his grave or tomb did roar<sup>13</sup>. Thus you see what authority St. Jerome and that most ancient History give unto the holy and learned Bishop Epiphanius: whose judgment of images in churches and temples, then beginning by stealth to creep in, is worthy to be noted.